



PORTO XAVIER
SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Impressão: 30/10/2023

Hora: 11:48:56

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade **(PRE) Pregão Eletrônico**
b) Número licitação **000017 / 2023**
c) Objeto **AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS**
d) Fornecedores e Itens

ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - 16197				Total do fornecedor
14.228.157/0001-83				2.089,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/004	(36292) - COMPUTADOR.	UN	1,00	2.089,0000	2.089,00

TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA. - 16198				Total do fornecedor
43.290.272/0001-86				9.150,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/007	(35500) - IMPRESSORA.	UN	2,00	3.745,0000	7.490,00
000/008	(9826) - IMPRESSORA TÉRMICA .	UN	2,00	830,0000	1.660,00

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA - 16259				Total do fornecedor
46.728.867/0001-69				3.066,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/005	(36683) - CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS PLASTICAS.	UN	3,00	255,0000	765,00
000/009	(36685) - INFLADOR ELETRICO DE BALÕES.	UN	1,00	682,5000	682,50
000/011	(36339) - TENDA GAZEBO.	UN	3,00	539,5000	1.618,50

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA - 16261				Total do fornecedor
37.587.427/0001-48				729,90

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/006	(5457) - FORNO ELETRICO.	UN	1,00	729,9000	729,90

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - 16468				Total do fornecedor
45.329.312/0001-81				4.701,26

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/003	(35903) - BEBEDOURO INDUSTRIAL.	UN	2,00	2.350,6300	4.701,26

JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP - 16478				Total do fornecedor
20.965.430/0001-55				5.700,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/010	(36365) - SISTEMA DE SENHAS.	UN	1,00	5.700,0000	5.700,00

MV ELETRONICOS EIRELI - ME - 16482				Total do fornecedor
27.895.281/0001-44				7.619,32

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(34530) - AR CONDICIONADO 12000 BTUS.	UN	4,00	1.904,8300	7.619,32

Total Geral R\$ 33.055,48

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
496	1023	4490 52 00 00 000		
11	1001	4490 52 00 00 000		
4078	1036	4490 52 00 00 000		
383	2048	3390 30 00 00 000		

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.



PORTO XAVIER
SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Impressão: 30/10/2023

Hora: 11:48:56

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PORTO XAVIER
30/10/2023

GILBERTO DOMINGOS MENIN
PREFEITO MUNICIPAL